Alcanar

Num
Obra

Amposta

Num
Obra

Freginals

Num
Obra

Obra

Redaccio del proj de
reforma auditori
municipal

Col-lector aigles
pluvials

Col-lector sanejament

Obra

Graderies i
il-luminacié del parc
de Giribechs

Obra

Pavimentacio
c/Mossen Miquel
Pista coberta per a
usos multiples, 2a
fase

Pendent d’assignacio

Pressupost

158.500,22€

104.700,00€
214.315,27€

Pressupost

743.502,77€

Pressupost

20.733,00€

241.903,81€

Subvencio
PAM

49.839,03€

94.700,00€
190.315,27€

Subvencio
PAM

391.083,50€

Subvencio
PAM

15.103,11€

122.016,59€
50.000,00€



Galera, La

Num
Obra

Godall

Num
Obra

Mas de Barberans

Num
Obra

Obra

Implantacio dues
arees de contenidors
soterrats

Adequacié mur i
paviment cementiri
Adequacio
infraestructura viaria i
implantacio

de complements varis
a diversos carrers
Prolongaci6 carrer
cami dels Forntes
Adequacio pista
poliesportiva

Reforma i ampliaci6 c.
civic "Casal de la Vila"
Adequacié enllumenat
1a fase

Obra

Pavim i serveis,
senyalitzacio i simulac
urb 2F

Obra

Compra immoble ¢/
Moli, 28

Rehabilitacié escales
Arranjament de la
conducci6 d'aigua de
la Vall

del Mas, tram zona de
lleure

Pressupost

78.028,51€

18.056,19€

19.009,21€
5.246,69€
19.947,29€
262.549,84€

26.941,72€

Pressupost

863.965,52€

Pressupost

48.000,00€
258.852,82€

69.702,87€

Subvencio
PAM

70.225,66€

16.250,57€

17.108,29€

4.722,02€
17.952,56€
72.670,25€

17.075,05€

Subvencio
PAM

215.839,90€

Subvencio
PAM

43.200,00€
109.202,32€

62.732,58€



Mas d’en Verge

Num
Obra

Obra

Centre Civic cultural,
1a fase

Instal-lacié
automatitzacié bomba
de I'antic pou

d'aigua per a usos
agricoles

Millora de I'enllumenat
public, 2a fase
Substitucio dels retols
dels carrers

Compra terreny c/
Mianes, 17
Arranjament camins
afectats aiguats 2006
Area interpretativa i
aiguat a les basses de
la

Foia del Solsé
Acondic. Passeig
Povet zona esportiva i
tancament
instal-lacions
Enllumenat Passeig
dels Arbres i de les
Flors

Arranjament local per
a arxiu municipal
Arranjament biblioteca
local Club Escacs
Aprofit. aiglies
subterranies per zona
esportiva

Muntells, Els (EMD)

Num
Obra

Obra

Urbanitzar c/J. Porres
Grau

Urbanitzar c/Freginals

Urbanitzar c/Rodanxa
Urbanitzar c/Paral-lel
J. Porres Grau
Millora enllumenat
public

Urbanitzar ¢/ Bisbe
Moll

Pressupost

1.100.973,73€

10.379,68€
74.787,71€

6.921,43€
24.000,00€

31.613,56€

27.912,00€

12.000,00€

16.193,60€
8.041,94€

18.695,15€

63.049,35€

Pressupost

57.458,84€
14.465,52€
84.227,23€

66.642,02€
37.933,81€

66.829,84€

Subvencio
PAM

106.499,17€

8.303,74€
25.162,94€
25.162,94€
25.162,94€

25.162,94€

25.162,94€

25.162,94€

25.162,94€
25.162,94€

25.162,94€

25.162,94€

Subvencio
PAM

15.348,90€
11.572,42€
40.278,38€

53.313,62€
13.339,91€

53.463,87€



Sant Carles de la Rapita

NUum Obra
Obra

Minirotondes urbanes
Remodelacio
enllumenat

Sant Jaume d’Enveja

NUum Obra
Obra

Distribucié interior de

teatre
Santa Barbara
Num Obra
Obra
Pavim.amb gespa
artificial del camp
poliesportiu
La Sénia
Num Obra
Obra

Piscina coberta
Llar d'infants

Pressupost

355.639,15€

126.272,09€

Pressupost

1.196.917,23€

Pressupost

555.859,96€

Pressupost

3.272.147,00€
465.154,22€

Subvencio
PAM

241.072,91€

119.958,49€

Subvencio
PAM

253.822,70€

Subvencio
PAM

285.883,50€

Subvencio
PAM

244.811,09€
71.896,51€



Ulldecona

Num
Obra

Obra

Millora urbanitzacié de
la murada de Baix
Nova xarxa distribucio
aigua potable al barri
de

la Miliana

Nou col-lector
clavegueram i nova
EDAR al barri

Sant Joan del Pas

Pressupost

567.954,83€

155.122,71€

249.735,12€

Subvencio
PAM

85.323,37€

80.977,71€

152.559,12€



